
ZARZĄDZENIE NR 97/100
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie w sprawie powołania komisji do wykonania odbioru końcowego zadania pn.:
„Budowa drogi gminnej (klasy technicznej D) wraz z oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą do 

kompleksu Szkolno - Przedszkolnego w Lutyni – Etap II”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi gminnej (klasy 
technicznej D) wraz z oświetleniem i infrastrukturą towarzyszącą do kompleksu Szkolno - Przedszkolnego 
w Lutyni – Etap II” w następującym składzie:

1. Marcin Salmanowicz – przewodniczący komisji

2. Maurycy Siek – członek komisji

3. Jarosław Broda – inspektor nadzoru

4. Paweł Zalewski –kierownik budowy

§ 2. Termin wykonania odbioru ustalam na dzień 14.08.2017 r. na godzinę 10:00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: D292B843-CCBE-4066-9209-925932D7394C. Podpisany Strona 1




